Que, mediante Informe N° 060-2025-PRODUCE/PROINNOVATE.ABAS de fecha 21 de febrero 

de 2025, la Sub Unidad de Abastecimiento, sobre la base de lo señalado en los informes 

mencionados en los párrafos precedentes, solicita la baja de setenta y seis (76) bienes muebles, 

cuyo valor neto al 31 de enero de 2025 asciende a S/ 3,888.81 (Tres mil ochocientos ochenta y 

ocho y 81/100 soles), pues los mismos se han considerado como residuos de aparatos eléctricos 

y electrónicos, por lo que debe aprobarse su baja contable y patrimonial; 

Que, mediante Informe N° 068-2025-PRODUCE/PROINNOVATE.UAL, de fecha 25 de febrero de

[...]

SE RESUELVE:  

Artículo 1°. – Aprobar la baja contable y patrimonial de setenta y seis (76) bienes muebles 

patrimoniales, considerados como residuos de aparatos eléctricos y electrónicos, cuyo valor neto 

al 31 de enero de 2025 asciende a S/ 3,888.81 (Tres mil ochocientos ochenta y ocho y 81/100 

soles), de acuerdo con el detalle contenido en el Anexo 1, que forma parte integrante de la presente 

resolución.  

Artículo 2°. - Notificar la Resolución a la Sub Unidad de Contabilidad, para que proceda a realizar 

los ajustes contables correspondientes, con la finalidad que los bienes muebles dados de baja